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Freistaat

Feldtage 2025

15.05.

15.05.

20.05.

22.05.

04.06.

05.06.

06.06.

11.06.

13.06.

17.06.

18.06.

24.06.

26.06.

Termin

Beginn

9:30

9:30

11:00

9:00

9:00

9:00
9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

Ort

Grol3enstein

Ottstedt a. B.

Prosigk

Dornburg
Dornburg

Mechterstadt

Thema

Feldbegehung Heil-, Duft- und
Gewurzpflanzen

Feldbegehung Winterleguminosen im
Okologischen Landbau

Bodden und Wasserverfiigbarkeit in Agro-
forst-Systemen auf Trockenstandorten
(MODEMA)

Pflanzenschutz und Diingung

Sommerfeldtag — Schwerpunkt
Landessortenversuche

Bekampfung von Ackerfuchsschwanz

Schmiedehausen Oko-Sonderkulturen (POL)

Mittelsbmmern

Kirchengel

Burkersdorf

Friemar

HelRberg

Burkersdorf

Okologischer Landbau

Sommerfeldtag — Schwerpunkt
Landessortenversuche/Pflanzenschutz

Sommerfeldtag - Schwerpunkt
Landessortenversuche/Dungung

Sommerfeldtag — Schwerpunkt
Getreide/Durum

Sommerfeldtag — Schwerpunkt
Getreide und Leguminosen

Okologischer Landbau

Stand: 25.04.2025
--- Anderungen vorbehalten! --- Besuchen Sie uns auch im Agrarkalender


https://www.agrarmarketing-thueringen.de/agrarkalender/

